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Olsztyn, dnia 26.08.2019 r. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

       Do wszystkich  
       uczestników postępowania 
 
ZPZ-38/06/19 Przetarg nieograniczony na dzierżawę aparatury oraz dostawę 

odczynników i przeciwciał do badań IHC/ISH 
 
 W związku z zapytaniami uczestników postępowania na dzierżawę aparatury oraz 
dostawę odczynników i przeciwciał do badań IHC/ISH, Zamawiający działając na podstawie art. 
38 ust 1 oraz ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia w następujący sposób: 
 
Pytanie nr 1 
Pakiet nr 2, tabela nr 2, pkt. 42 
Czy Zamawiający miał na myśli klon DE-R-11 przeciwciała Desmin oraz przeciwciało DOG1 klon 
SP31.? 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje w formularzu cenowym i parametrów technicznych                      
i użytkowych w pakiecie nr 2 tabela 2 pkt. 42, który otrzymuje brzmienie: DE-R-11 przeciwciała 
Desmin,  jednocześnie dodaje się pkt. 42a o brzmieniu: przeciwciało DOG1 klon SP31. Patrz: 
zmodyfikowany formularz cenowy i parametrów technicznych i użytkowych. 
 
Pytanie nr 2 
Pakiet nr 2, tabela nr 2, pkt. 82 
Czy Zamawiający miał na myśli klon SP11 przeciwciała Synaptophysin? 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje w formularzu cenowym i parametrów technicznych                      
i użytkowych w pakiecie nr 2 tabela 2 pkt. 82, który otrzymuje brzmienie: klon SP11 
przeciwciała Synaptophysin. Patrz: zmodyfikowany formularz cenowy i parametrów 
technicznych i użytkowych. 
 
Pytanie nr 3 
Pakiet nr 1, tabela nr 2, pkt. 66 i 69 
Czy Zamawiający miał na myśli dwa różne przeciwciała o klonach AE1 i AE3, przeciwciało o 
klonie AE1/AE3 zaoferujemy w pozycji 69. 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje formularz cenowy i parametrów technicznych                      
i użytkowych, w ten sposób, iż wykreśla poz. 66 w tabeli nr 2 w pakiecie nr 1. Patrz: 
zmodyfikowany formularz cenowy i parametrów technicznych i użytkowych. 
 

Z-ca Dyrektora 

  d/s Techniczno-Logistycznych 

Mariusz Moczulski 
 
W załączeniu  
Zmodyfikowany formularz cenowy i parametrów technicznych  
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